
DISPOZIŢIE 
 

Nr.II. 18 / 18.02.2021 
 

COMITETUL  DIRECTOR AL SOCIETĂŢII ROMÂNE DE RADIODIFUZIUNE  
 
În temeiul prevederilor art. 31 lit. i) din Legea nr. 41/1994 privind organizarea şi 

funcţionarea Societăţii Române de Radiodifuziune şi Societăţii Române de 
Televiziune, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 
           În conformitate cu art. 5 alin. (1) lit. m), lit. n) şi alin. (4) şi art. 22 alin. (3) şi (4) 
din Regulamentul de Organizare şi Funcţionare a Comitetului Director al SRR şi a 
Comitetelor Directoare ale Studiourilor teritoriale şi ale unităţilor funcţionale 
autonome, republicat; 
             
           În aplicarea prevederilor punctului 6.1.2 din Procedura privind scoaterea din 
funcţiune/evidenţă a activelor imobilizate, scoaterea din folosinţă a obiectelor de 
inventar, declasarea altor bunuri materiale din patrimoniul SRR şi casarea acestora, 
aprobată prin Ordinul PDG nr.725/13.07.2015; 

 
      În urma analizei, dezbaterii şi realizării consensului cu privire la documentele 

prezentate la pct.II.13 de pe Ordinea de zi a şedinţei din data de 18.02.2022, 
 
adoptă prezenta, 
 
 

DISPOZIŢIE: 
 
 
 

Articol unic – Se avizează Procesul-verbal al comisiei tehnice de scoatere din funcţiune a 
mijloacelor fixe, nr.17.04/31/17.02.2022, întocmit de Comisia tehnică a Serviciului Intreţinere 
Transporturi – Garaj, constituită în baza OPDG nr. 386  din data de 13.06.2013. 
 
 
 
                    Pentru conformitate, 

Răzvan Ioan Dincă 
Preşedinte Director General  

 
 
 
 
 
AVIZATORI 

 
Compartiment 

 

 
Nume reprezentant 

 
Semnătura 

 
Menţiuni 

Direcţia Economică 
 

Elena Borcea   

Serviciul Juridic 
 

Milan Mariana   

 


